Iui. 29.
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libertate, quam ex antiquo habuisse dinoscitur, ad ius et proprietatem et usus debitos

Frisingensis ecclesie legittime revocantes. Nulli ergo hominum liceat omnino hanc

nostram sentenciam infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc

attemptare presumpserit, mille marcas auri componat, medietatem nobis, residuum

5 ecclesie supradicte, sentencia eadem nichilominus in suo robore imperpetuum duratura.

Ad huius autem sentencie nostre memoriam et stabilem firmitatem, presentem divalem

paginam fieri et bulla aurea typario nostre maiestatis impressa iussimus communiri.

Huius quoque rei testes sunt hii: Eb(erhardus) archiepiscopus Salzburgensis,

Sifridus episcopus Ratisbonensis imperialis aule cancellarius
,
frater Hermannus rector

io domus Deuthunicorum
,
Pernhardus dux Karinthie, Rudolfus comes de Awichspurch,

C. purchgrauius de Nurnberch, Gebhardus de Arinstein, C. de Hohcnloch
,

Engel-

h(ardus) de Adelburch, Bernhardus de Hagenawe, Al. Rindesmaul, C. de Weizenburch,

Reimarus de Prennenberch, et alii quam plures.

Acta sunt hoc anno dominice incarnationis MCCXXX, mense Septembri, quarte

is indictionis, imperante domino nostro F(riderico) Dei gracia invictissimo Romanorum
imperatore semper augusto, Ierusalem et Sicilie rege, anno imperii X, regni Ierusalem

quinto, regni vero Sicilie XXXIf; feliciter amen.

Dat. per manum Sifridi Ratisbonensis episcopi et imperialis aule cancellarii, in

castris prope Anagniam, anno, mense et indictione prescriptis.

» 151. 152. ENCYCLICA DE CURIA
CUM CIVITATIBUS TUSCIAE HABENDA.

1231. Mart. 9. 10.

Haec curia in Terra Laboris aut in Capitanata die Apr. 25 habenda, ut tractaretur

de negotio Lombardorum, an celebrata sit necne, prorsus dubium est.

25 151. EPISTOLA AB POTESTATEM ET CONSILIUM SENENSE. Mart. 9.

Dedit Hermannus Pabst b. m. e litteris Apr. 6 datis, quibus testatur, Enricum Gulfum

nuntium imperatoris epistolam imperatoris in dorso inscriptam: Potestati et consilio

Senensi fidelibus suis tradidisse 1
; quae asservantur in tabulario regio Senensi, Riforma-

yioni nr. 220. — Huillard- Breholles III, 272. Böhmer, Beg. imp. V, 1853.

3o (P. deest.)

Fr(idericus) Dei gratia Romanorum imperator semper augustus, Ierusalem et

Sicilie a rex potestati et consilio Senensi, fidelibus suis, gratiam suam et bonam volun-

tatem.

Gebardus de Arnestein b sacri imperii in Ytalia legatus, fidelis noster, ad presen-

35 tiain nostram accedens proposuit coram nobis, quod vos ad honorem nostrum et im-